
 

 

平成２９年７月１日 

お取引先 各位 

大 丸 株 式 会 社  

代表取締役  藤井 敬一  

組織変更のご案内 

 

拝啓 初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

 平成２９年７月１日より、紙・板紙および包装資材における事業活動の機能的効率化および

お客様へのサービス向上を図るため、組織変更することとなりましたのでご案内申し上げます。 

今後とも、貴社のますますのご理解とご協力を賜りたく、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 組織変更 

旧組織名 新組織名 

紙・板紙第一営業部 

紙・板紙第二営業部 

包装資材第一営業部 

包装資材第二営業部 

経理二部 

紙包材第一営業部 

紙包材第二営業部 

紙包材第三営業部 

紙包材管理部 

※住所に変更はございません。 

 

２． 事務所移転 

包装システム営業部 

旧事務所 新事務所 

〒060-8721 

札幌市中央区北 3条西 14丁目 2番地 

TEL 011-211-5067 FAX 011-280-5116 

〒061-3241 

石狩市新港西 2丁目 780番地 3 

TEL 0133-75-8010 FAX 0133-73-8660 

 

以上 


